F A S T I
CARDINALIVM
O M N I V M
SANCTÆ ROMANÆ
ECCLESIAE

CVM STEMMATE GENTILITIO

cujusque Cardinalis, ac lemmate ex facris paginis delectio,
gesta annuente illius Cardinalis.

*Cum Indicibus Pontificum, PseudoPontificum Cardinalium, PseudoCardinalium tam per nomina
propria, quàm per cognomina familiarum: ac Rerum Notabilium, in quibus plura
supplentur, et corriguntur omnia in corpore hujus Operis.*

F. MINENTISSIMO CARDINALI
IN ECCLESIA PRINCIPI

FABRITIO SPADAE

D I C A T I.

A U C T O R E

IO: PALATIO I. V. D.

*Collegata S. Mariae Matris Domini Plebano, et Archipresbytero eiusdem Congregationis,
Ducali Canonico, in Veneto Lyceo Iurisprudentiae, ac Patavii olim Sacrorum Canonum Publico
Professore, S. C. Maiestatis Historico, Consultario, &c.*

O P E R I S
VOLVMEN SECVNDVM.

Ab Urbano V. Rom. Pont. CC. vsque ad
Hadrianum VI. Rom. Pont. CC XX.

V E N E T I I S, M. D C C I I I

Expensis Gasparis Bencardi Bibliopolæ Augustani.
SUPERIORVM PERMISSV.

WILLIAM
MAYNARD
SACRILEGIA ROMANA
ECCLESIAE

CONSTITUTIONE
SACRILEGIA ROMANA
ECCLESIAE
IN ECCLESIA PRINCIPALIS

DE SACRILEGIA ROMANA
DICTA

DE SACRILEGIA ROMANA
DICTA

DE SACRILEGIA ROMANA
DICTA

DE SACRILEGIA ROMANA
DICTA

DE SACRILEGIA ROMANA
DICTA

Eminentissimo Principi
S. R. E. Cardinali

F A B R I T I O S P A D A E.

Apprehende arma & scutum; exurge in adjuto-
rium mihi **EMINENTISSIME PRINCEPS**,
(Ejus enim in ore Gladius; cui Stellæ in ma-
nu. Historiam defero non cilamio expolien-
dam sed capulo, & stilo ferreo; quod à vulne-
re forma, Sapientia immolet victimas suas

VT SVB IVDICIUM SINGVLA VERBA VOCET.

Ternos invoco gladios, Naturæ leges, quorum primus
Honestatem annuit; secundus Iustitiam dirigit; Meritis
tertius præmia distribuit. Sic veritas sepulta repullulat si-
cut Lilium, accincta gladio super femur suum potentissi-
mè. Gladiis quasi coròna confurgunt Lilia; **NON ENIM CO-
RONABITVR, NISI QVI LEGITIME CERTAVERIT.** Trino gladio terna
respondent Lilia; quod in arenam numquàm exierint sine
victoria. Gladii evaginati, sed incruenti; Eminent enim,
dum imminet. Movent, si moneant. Non tumulant, sti-
mulant, & solo fulgore, vitiorum umbras excutiunt.

*Oratio
de Pace.
Templa-
de genti-
bus cum
tribus Le-
gis.
Cardina-
lis Spada.*

L. Tim. 2.

4

^{1. sup. 1.} SIT AVTEM FORTITUDO NOSTRA, LEX IUSTITIAE, **Signaturæ** Clementia SS. D. N. Te solum præfecit, quod Gladios honestatis, ac iustitiæ custodes Tuo in stemmate cubantes viderit, asperfos Lilijs, ad terram licet inclinata cuspide;

^{1. 1. 1.} quia FRUCTVS IUSTITIAE, PAX populi, maiestas Regnantis, unde & LAUS TVA IN FINES TERRÆ. **Hæc summa Gentium felicitas,** ut apud te ille potentior, qui melior. Gladio præcingeris sed in bonorum laudem, & malefactorum vindictam. Dum seruntur Gladij, metiuntur Lilia, & absque adulatione inscribitur, IUSTITIA ET PAX OSCVLATÆ SVNT. Si uno minime contenta gladio, sustineat canticum, IUSTITIA PLENA